YQUELON
LES CEDRES
GRANVILLE
COURS JONVILLE

«>

HORAIRES

a partir du 1¢" juillet 2022

www.granville-terre-mer.fr

Les Mobilités de
Granville Terre et Mer

NEVA
)



YQUELON Les Gedres > GRANVILLE Cours Jonville

1 bus toutes les 30 minutes

|
La ligne . circule du lundi au samedide 7h 15a 19 h 20

Elle ne circule pas les dimanches et jours fériés

YQUELON GRANVILLE YQUELON GRANVILLE
- P %‘(’
. '\0\' N . 0\\ %\Q,ev o QSJ\

RIS ST I\ S ol I e L@ Q

,l}:\%\\ “\\\‘AQQ' 1}\?‘% “\\\'5.0.’% “lb\so(\ '\%‘(\%‘\ Q\\Q,‘Qe' %\%6% (’%\Q’&\‘ “%\%G Q{&%% (’0\)\’&
<

N 2 3 2 Joan B B B BY

ean Jaures :

@ %%0%(’0\;
Vieux Moulin \ B

® : Arrét accessible dans les :
deux sens aux personnes a é\_ °

mobilité réduite.



GRANVILLE Gours Jonville

YQUELON Les Cedres

GRANVILLE | Cours Jonville 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 |10:15|10:45|11:15|11:45 | 12:15|12:45|13:15| 13:45 | 14:15|14:45|15:15 | 15:45|16:15| 16:45 | 17:15| 17:45|18:20| 18:50 | 19:20
GRANVILLE | Couraye 77 | 7247 | 817 | 8:47 | 9:17 | 9:47 |10:17 (10:47 |11:17 | 11:47 |12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:22 | 18:52 | 19:22
GRANVILLE | Gares 719 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 |10:19(10:49|11:19|11:49|12:19|12:49|13:19|13:49|14:19|14:49|15:19|15:49|16:19 | 16:49 | 17:19| 17:49| 18:24 | 18:54 | 19:24
GRANVILLE | Maréchal Leclerc | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 |10:2210:52|11:22 | 11:52 [12:22|12:52 | 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52|15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:27 | 18:57 | 19:27
GRANVILLE | Calvaire 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 |10:23 |10:53 | 11:23|11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:28 | 18:58 | 19:28
GRANVILLE | Stade Dior 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 |10:24|10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:29| 18:59 | 19:29
GRANVILLE | Jean Jaurés 725 | | 8:25 | | 9:25 | | |10:25| | |11:25| | |12:25 | |13:225| | |1425 | |1525| | |16:25| | |17:25| | |18:30| | |19:30
GRANVILLE | Vieux Moulin 726 | | 826 | | 926 | | |10:26| | (11:26] | |12:26| | (1326 | |1426| | |1526| | |16:26| | |17:26) | (1831 | |19:31
GRANVILLE | Jean Jaurés 727 | 8:27 | 9:27 | |10:27 | |1t27) 1 (1227 | (1327 | (1427 | 1527 | (1627 | |(17:27) | |1832] | |19:32
GRANVILLE | Québec 7:28 | 7:55 | 8:28 | 8:55 | 9:28 | 9:55 |10:28 |10:55|11:28 | 11:55|12:28 | 12:55|13:28 | 13:55 | 14:28 | 14:55|15:28 | 15:55|16:28 | 16:55 | 17:28 | 17:55| 18:33 | 19:00 | 19:33
GRANVILLE | Tamaris 7:30 | 7:57 | 8:30 | 8:57 | 9:30 | 9:57 |10:30|10:57 |11:30|11:57 | 12:30 | 12:57 | 13:30| 13:57 | 14:30 | 14:57 | 15:30 | 15:57 | 16:30| 16:57 | 17:30 | 17:57 | 18:35| 19:02 | 19:35
GRANVILLE | Maison Briilée 7:31 | 7:58 | 8:31 | 8:58 | 9:31 | 9:58 | 10:31|10:58 | 11:31|11:58 | 12:31 | 12:58 | 13:31|13:58 | 14:31 | 14:58 | 15:31 | 15:58 | 16:31 | 16:58 | 17:31 | 17:58 | 18:36 | 19:03 | 19:36
YQUELON | Village Giron 7:32 | 7:59 | 8:32 | 8:59 | 9:32 | 9:59 |10:32|10:59 |11:32|11:59 | 12:32 | 12:59 | 13:32| 13:59 | 14:32 | 14:59|15:32 | 15:59 | 16:32| 16:59 | 17:32 | 17:59 | 18:37 | 19:04 | 19:37
GRANVILLE | ZA Prétot 7:34 | 8:01 | 8:34 | 9:01 | 9:34 |10:01|10:34 | 11:01 | 11:34|12:01 | 12:34 | 13:01 | 13:34| 14:01 | 14:34 | 15:01 | 15:34 | 16:01 | 16:34 | 17:01 | 17:34 | 18:01 | 18:39| 19:06 | 19:39
GRANVILLE | Village Prétét 7:35 | 8:02 | 8:35 | 9:02 | 9:35 {10:02|10:35|11:02|11:35|12:02 | 12:35 | 13:02 | 13:35| 14:02 | 14:35| 15:02| 15:35 | 16:02 | 16:35|17:02 | 17:35 | 18:02 | 18:40|19:07 | 19:40
GRANVILLE | ZA Taillais 7:36 | 8:03 | 8:36 | 9:03 | 9:36 |10:03|10:36(11:03|11:36|12:03|12:36|13:03|13:36 | 14:03 | 14:36 | 15:03 | 15:36 | 16:03 | 16:36 | 17:03 | 17:36| 18:03 | 18:41 | 19:08 | 19:41
YQUELON | Les Cédres 7:37 | 8:04 | 8:37 | 9:04 | 9:37 |10:04|10:37 | 11:04 | 11:37 | 12:04 | 12:37 | 13:04 | 13:37 | 14:04 | 14:37 | 15:04 | 15:37 | 16:04 | 16:37 | 17:04 | 17:37 | 18:04 | 18:42| 19:09 | 19:42




YQUELON Les Cedres

GRANVILLE Gours Jonville

YQUELON | LES CEDRES 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 |10:15|10:45|11:15|11:45|12:15|12:45|13:15| 13:45 | 14:15|14:45|15:15 | 15:45|16:15| 16:45 | 17:15|17:45|18:20| 18:50 | 19:20
GRANVILLE | ZA Taillais 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 |10:16(10:46|11:16|11:46 | 12:16|12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46| 18:21 | 18:51 | 19:21
GRANVILLE | Village Prétot 77 | 7:47 | 817 | 8:47 | 917 | 9:47 |10:17 (10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 [ 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:22 | 18:52 | 19:22
YQUELON | ZA Prétot 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 |10:18|10:48|11:18|11:48 | 12:18|12:48 | 13:18|13:48 | 14:18|14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48| 18:23 | 18:53 | 19:23
YQUELON | Village Giron 7:20 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 {10:20(10:50|11:20|11:50 | 12:20|12:50 | 13:20| 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50| 18:25 | 18:55 | 19:25
GRANVILLE | Maison Briilée 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 |10:22(10:52|11:22|11:52 | 12:22|12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22| 14:52 | 15:22 | 15:52|16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52| 18:27 | 18:57 | 19:27
GRANVILLE | Tamaris 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 |10:23 | 10:53 11:23|11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:28 | 18:58 | 19:28
GRANVILLE | Québec 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25|10:55|11:25|11:55|12:25|12:55|13:25| 13:55 | 14:25|14:55|15:25 | 15:5516:25| 16:55 | 17:25 | 17:55|18:30| 19:00 | 19:30
GRANVILLE | Stade Dior 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 |10:26 10:56|11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:31|19:01 | 19:31
GRANVILLE | Jean Jaurés I |757 | | |857| | |957| | |10:57| | (1157 | (1257 | |1357| | |1457| | |15:57| | |16:557| | [17:57| | |19:02| |

GRANVILLE | Vieux Moulin | | 758| | [858| | |958| | |10:58 | |11:58| | [12:58| | (13:58| | |14:58| | |15:58| | |16:58| | (17:58| | [19:03] |

GRANVILLE | Jean Jaurés [ | 759 | [859| | |[959| | |10:59] | |11:59| | [12:59| | (13:59| | |1459| | |1559| | |16:59| | (17:59| | [19:04| |

GRANVILLE | Calvaire 7:27 | 8:00 | 8:27 | 9:00 | 9:27 |10:00|10:27 |11:00|11:27 | 12:00 | 12:27 | 13:00 | 13:27 | 14:00 | 14:27 | 15:00 | 15:27 | 16:00 | 16:27 | 17:00 | 17:27 | 18:00| 18:32 | 19:05 | 19:32
GRANVILLE | Maréchal Leclerc | 7:28 | 8:01 | 8:28 | 9:01 | 9:28 |10:01|10:28 | 11:01|11:28 | 12:01 [12:28 | 13:01| 13:28| 14:01 | 14:28 | 15:01|15:28 | 16:01 | 16:28 | 17:01 | 17:28 | 18:01 | 18:33|19:06 | 19:33
GRANVILLE | Gares 7:29 | 8:02 | 8:29 | 9:02 | 9:29 |10:02|10:29 | 11:0211:29|12:02 | 12:29 | 13:02 | 13:29| 14:02 | 14:29 | 15:02| 15:29 | 16:02 | 16:29 | 17:02 | 17:29 | 18:02 | 18:34| 19:07 | 19:34
GRANVILLE | Couraye 7:33 | 8:06 | 8:33 | 9:06 | 9:33 |10:06|10:33|11:06|11:33|12:06 | 12:33|13:06 | 13:33 | 14:06 | 14:33|15:06 | 15:33 | 16:06 | 16:33 | 17:06 | 17:33 | 18:06| 18:38 | 19:11 | 19:38
GRANVILLE | Le Boscq 7:34 | 8:07 | 8:34 | 9:07 | 9:34 |10:07|10:34 |11:07 | 11:34 | 12:07 | 12:34 | 13:07 | 13:34| 14:07 | 14:34|15:07 | 15:34 | 16:07 | 16:34 | 17:07 | 17:34 | 18:07| 18:39| 19:12| 19:39
GRANVILLE | COURS JONVILLE | 7:35 | 8:08 | 8:35 | 9:08 | 9:35 | 10:08 |10:35|11:08|11:35|12:08 | 12:35|13:08 | 13:35| 14:08 | 14:35 | 15:08 | 15:35 | 16:08 | 16:35|17:08 | 17:35 | 18:08 | 18:40|19:13 | 19:40




www.granville-terre-mer.fr f \

APPLICATION
GRATUITE

ZENBUS

OuU est

Néva et géolocalisent le
prochain bus

Il est la

e

TELECHARGEZ GRATUITEMENT
Scannez le QR Code

ou rendez-vous sur

¢ jtunes.apple.com

Granville « play.google.com
Te rre&Mer

uuuuuuu té de Communes



© Granville Terre et Mer - Edition 07/2022 - Imp. Moderne Avranches - Ne pas jeter sur la voie publique.

(@ 1éve pratique

GRATUIT

4 communes

3 lignes de bus n E B

Du lundi au samedide 7h15a19h 15

Des horaires identiques tous les jours

VOS CORRESPONDANCES

> Avec le réseau (G VA
Aux arréts Cours Jonville et Gare : Ligne n E

» Avec le réseau
Lignes de train :  Paris <> Granville
Rennes <> Granville <> Caen

OU SE RENSEIGNER ? 0

» Service Mobilités
e Tél. 02339130 24
e Mail . neva@granville-terre-mer.fr

» Communauté de Communes de GTM

Au siege de la Communauté de Communes
e T¢l.02 3391 3860

» Agora - 361, rue Saint-Nicolas
e Tél. 02 33 50 96 06

NEVA

neva@granville-terre-mer.fr Granville
www.granville-terre-mer.fr ’TEI’I’B&MEI’

Communauté de Communes



